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KENYATAAN MEDIA: PENUTUPAN JALAN SECARA BERPERINGKAT SEMPENA
ACARA LARIAN PJ 10 KM

1 message

Sekretariat Media MBPJ <media@mbpj.gov.my> Mon, Jun 13, 2022 at 5:13 PM
To: Media News MBPJ <media_news@mbpj.gov.my>, Media All MBPJ <media_all@mbpj.gov.my>,
beritakosmo@mediamulia.com.my, aznan.bakar@mediamulia.com.my, afeeqa@mediaselangor.com,
nur.farhana@sinarharian.com.my, hamdi@tv9.com.my, oaomoham@astro.com.my, mohamadhafizirosli91@gmail.com,
hairun.nisa@karangkraf.com, syafigq@mediaselangor.com, editorial@mediaselangor.com,
utusannews@mediamulia.com.my, radzi.zin@mediamulia.com.my, Media Sports MBPJ <media_sports@mbpj.gov.my>
Cc: Ahmad Iskandar Mohamad Mukhtar <iskandar.mukhtar@mbpj.gov.my>, Abdul Hakim Khairuddin
<abdulhakim@mbpj.gov.my>, Ahmad Mir Hakim Abdul Haziman <ahmadmirhakim@mbpj.gov.my>, Hasra Aida Hamdan
<hasra_aida@mbpj.gov.my>

Merujuk kepada perkara diatas.

Bersama-sama ini dilampirkan KENYATAAN MEDIA: PENUTUPAN JALAN SECARA BERPERINGKAT SEMPENA
ACARA LARIAN PJ 10 KM untuk hebahan di akhbar/ portal/ television/ radio Dato'/Tuan/ Puan.

Sebarang pertanyaan atau maklumat lanjut, sila hubungi: Penolong Pengarah Komunikasi Korporat MBPJ, Encik
Ahmad Iskandar Muhammad Mukhtar Tel : 03-79563544 sambungan 414/ 203/208

Sekretariat Media

Unit Komunikasi Korporat
Maijlis Bandaraya Petaling Jaya
Tingkat 1, Ibupejabat MBPJ
Jalan Yong Shook Lin

46675 Petaling Jaya.

Laman web: www.mbpj.gov.my, facebook: Majlis Bandaraya Petaling Jaya, twitter: pjcitycouncil,
emel: media@mbpj.gov.my .
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